
Fin. n. 105 - Classifica: TP - ELP/7

D.R.S. n. 3096

Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Infrastrutture Mobilità e Trasporti

SERVIZIO 5
EDILIZIA VARIA – GESTIONE PATRIMONIO ABITATIVO

U.O. S5.03 Piano nazionale edilizia abitativa. Gestione fondi ex Gescal

Il Dirigente del Servizio 5 ad interim

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la Legge regionale n. 10 del 7/5/2015 di Bilancio della Regione Siciliana es. fin.
2015 e Bilancio pluriennale 2015-2017, pubblicata nella G.U.R.S. n. 20 suppl.
ord. n. 2 del 15/5/2015;

Visto il  D.R.S. n. 2889 del 25/11/2015 a favore dell'I.A.C.P. di  Trapani  di impegno
poliennale provvisorio di  € 240.100,00 annotato alla Ragioneria Centrale presso
l'Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità di cui € 60.000,00 al n. 12 Cap.
672144 es. fin. 2015 ed € 180.100,00 al n. 12 Cap. 672144 es. fin 2016 relativo ai
lavori  di   n.  20  alloggi  di  proprietà  pubblica,  denominato  “Eliminazione  del
pericolo in immobili di edilizia residenziale pubblica sovvenzionata - Lotto 11-
lavori di recupero di urgenze, necessari al riattamento di n.20 alloggi popolari
realizzati,  ai  sensi  della  L.166/75,  in  via  Mariano  Stabile  nel  Comune  di
Alcamo” - TP ELP/7;

Vista la  nota  prot.  n.  62373 del  14/12/2015 con la  quale  si  è  notificato  il  predetto
decreto all'I.A.C.P. di Trapani,  con la quale si è richiesto di far pervenire entro il
31/12/2015 gli atti inerenti l'avvio delle procedure di gara;

Vista la nota  prot.  n.  20060 del  16/12/2015 dell'I.A.C.P.  di  Trapani  con la quale lo
stesso comunica che sono state avviate le procedure di gara per i lavori suddetti;

Ritenuto pertanto, di dover trasformare l'impegno n. 12 assunto sul Cap.  672144 per gli
esercizi finanziari 2015-2016 con  D.R.S. n. 2889 del 25/11/2015 da prenotazione
(Z) ad impegno di  tipo (S)  a favore  dell'I.A.C.P.  di  Trapani  dell'importo  di  €
240.100,00;

Visto il Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio in corso

D E C R E T A

Articolo unico

In conformità alle premesse, si trasforma l'impegno n. 12 assunto sul Cap. 672144
per  gli  esercizi  finanziari  2015-2016  con   D.R.S.  n.  2889  del  25/11/2015  da
prenotazione  (Z)  ad  impegno  di  tipo  (S)  a  favore  dell'I.A.C.P.  di  Trapani
dell'importo complessivo di € 240.100,00 , relativo ai lavori di  n. 20 alloggi di
proprietà pubblica, denominato “Eliminazione del pericolo in immobili di edilizia
residenziale pubblica sovvenzionata - Lotto 11- lavori di recupero di urgenze,
necessari  al  riattamento  di  n.20  alloggi  popolari  realizzati,  ai  sensi  della
L.166/75, in via Mariano Stabile nel Comune di Alcamo” - TP ELP/7 -.

Progr. Istanza n. 152



Fin. n. 105 - Classifica: TP - ELP/7

Il presente  decreto sarà pubblicato nel  sito  Internet  di  questo Assessorato e
successivamente  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  per  l'Assessorato
Regionale  delle  Infrastrutture  e  della  Mobilità  per  gli  adempimenti  di
competenza. 

Palermo, 18/12/2015

Il Funzionario Direttivo
Dott. Romano Alaimo

Il Dirigente della U.O.
Arch. Nicola Trentacosti

Il Dirigente del Servizio ad interim
Arch. Carmela Tiziana Luparelli

F.to F.to F.to

Progr. Istanza n. 152


